PORTARIA Nº 194/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR os respectivos Membros para compor a

Coordenadoria Municipal de Defesa Civil (COMDEC) deste

Município.

COORDENADORES – JAIRO AMORIM PAIVA

    MARIA DO CARMO NETO

II – SECRETÁRIOS - MAYR MARANHÃO LAPENDA NETO

                   GILVAN PONTALEÃO

III – CONSELHO TÉCNICO – RIVALDO CARNEIRO DA CUNHA

                         ALEXANDRA MARIA GOMES DA FONSECA

IV – CONSELHO COMUNITÁRIO – MARYLIA CONCEIÇÃO F. D. DA SILVA

                     SERGIO FERNANDES DE CARVALHO

V – ASSISTENTE SOCIAL – ANGELA FERNANDA BARBOSA DA COSTA

SILVA

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeito retroativo a partir de 01 de março de

2017.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 28 de abril de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito